
AC

Dijual/sewa tnh+bangunan pinggir RR

utara Pandega Karya LT:103m2,ada

sumur+list.HP:082246437619

3 / 01281/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261

3 / 00432/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Samberembe,Palagan KM

15,SHMP,123m.255Jt.Pemilik 0812153-

20702

3 / 00805/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM 1000m2 Utara

Prambanan LD:70m Hook Hg:275Rb/m2

Asri,Sejuk Jl 5m CP:081328107819

3 / 00823/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Swh 498m Ld10m 2mk dkt

Fasum,Ukrim 1Km RSI,1Km dkt Pintu Tol

Yk-Solo H:1,8Jt/m 085225152825 Ng

3 / 00849/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 286m2 di Jl Wora Wari 87

Baciro,Strategis,Elit,Nyaman di Pusat

Kota Jogja.WA087839410497

3 / 00882/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00920/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lt:132m2 Ld:6m Pinggir Jln

Agus Salim SHM 25Jt/m2 LgsPmlk 082-

242450785/081392659471 TP

3 / 00978/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 399m2 Jl Maglang Km5

Muka:14mHrg 7Jt Nego Hub Budi:WA

081802651050

3 / 01035/1222

AC

Jl tnh bonus rmh SHMP 367m2 Ld13

mSHMP 683m2 Ld16m rata siap bgn

ditimur LPMP Kalasan H:085869518971

3 / 01048/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393m2 SHM Pekarangan dapat dua

jalan lokasi Gatak Prambanan/selatan

Pasar Prambanan H.082138832886

3 / 01059/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 332M,Jogja Kec Mantri-

jeron,Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,

Jokteng Kulon Keselatan,Harga?

Hubungi: 085866527018

4 / 01073/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHMP LT3400m jlaspal dpttnh

nya 4500 m dkt exit tol NYIA Sentolo

H1,4Jt/m T:087738883699

3 / 01075/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan luas 229m2

lokasi Kidsfun ke timur 1,5km,ke selatan

2,5km Rp550rb/m2 Hub:087738005667

maaf yang serius

4 / 01083/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Hanya

Rp150Rb/m2 Murih Sekali Siapa Cepat

Dapat Luas 2600m2 Harus Semua Lok

Dekat Rumah Dom Teletabis Hub:

081226 222 726 Maaf Yang Serius Saja

5 / 01083/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah kapling Mbesi JakalHM

Luas 120m.Hub:081225493284

3 / 01083/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh strgs 500m dr Kampus UII,SHM Pek

Ls:280m2,LD:14m,lok Jl.Kaliurang

Km.15 msk 20m,mobil papasan,hrg

5,2jt/m.Minat Hub:081802626266

4 / 01100/1222

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'04/Mbl'04,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00824/1222

AC

Manfaatkan Peluang Gold Trading 10-25

poin sehari edukasi gratis Teknik

Trading metode Break out Hub;

081802619786

4 / 00995/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bagi anda yg jjr pny tmpt unt

UshSoto/Bakso/Mie Ayam dan Mampu

mengelolanya,diutamakan Janda Cerai

Mati/Mualah,Hub Heru 081802399715

4 / 01101/1222

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 01036/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat2jam minum Maduceng/Kopiceng

100rb70Th tetap jos,Tk.Obat Sinar se-

hat,depan/sebrang Mal Malioboro

3 / 01040/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00001/0123

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00906/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00993/1222

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00920/1222
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